

332 ✓
Schedule XLV-Form No. 134

(Sc)

Bagha-2 DIVISION

Madhubani SUB-DIVISION

Ravi Pr.

MEASUREMENT BOOK

* NAKKA TOLA TO KHAIRATOLA.
Ravi Kumar

4th Year Maintenance

(MHWSY, SE / 2020-21)

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area	
	No.	L.	B.	D.		
Name of work: ⇒	Construction of Road					
	from " Nauka tola to					
	Khaira tola "					
	(MHWSY - SE / 2020-21)					
Agency :-	Ravi Kumar (West Champarni)					
Agreement No: ⇒	05 (RD) 2020-2021					
Date Start ⇒	16-05-2020-					
Actual Date Completion: ⇒	15-02-21					
Maintenance Period: ⇒	16-02-2024					
	to 15-02-2025					
	⇒ 4th year					
	record entry					

Abstract of Cost
4th year maint.

32

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Restoration of Road Cuts					
15.1					
Berms with soil & masonry					
Qty. V.T.M.B, P-30					
13.68 M ³ @ Rs. 40628/-/M ³					Rs. 5565200
② 15.2					
Making up of berms					
Shoulders, stripping					
excess soil from the					
Shoulders. do - do -					
Qty. V.T.M.B, P-30					
246.00 M ² @ Rs. 6170/-/M ²					Rs. 13324200
③ 15.5					
Repair of pot holes					
Filled with 75mm M.S.M					
Qty. V.T.M.B, P-30					983720
17.81 M ² @ Rs. 55224/M ³					Rs. 556520
④ 15.3 (11)					
Patch repair over					
pot holes with 20mm					
fine with Seal Coat.					
Qty. V.T.M.B, Page-31					
17.81 M ² @ Rs. 31390/-/M ²					Rs. 5591200
⑤ 15.9					
Maint. of Road sign.					
Qty. V.T.M.B, P-31					
0.27 KM @ Rs. 107781/KM					Rs. 291200
⑥ 15.11					
Maint. of 100M x 1KM					
Qty. V.T.M.B, P-31					
0.54 KM @ Rs. 70229/KM					Rs. 379200

Continuation

C.O Rs. 34990200



Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① 15.12					
I - Cutting of branches of tree & shrubs					
— do — do —					
Qty. V.T.M.B. P-31					
1 No. @ Rs 109=74 each				B	110=00
II - Cutting of shrubs of road way — do — do —					
Qty. V.T.M.B. P-31					
2 Nos. @ Rs 6=73 each				B	13=00
III - Trimming of grass & weeds — do —					
Qty. V.T.M.B. P-31					
190.00 m ² @ Rs 2=24/m ²				B	426=00
② Maint. of Tree by the road side. — do —					
Qty. V.T.M.B. P-31					
8 Nos. @ Rs 509=45 each				B	4076=00
				B	39615=00
Add C.S.T. — 12% (H) B					4754=00
Add L.C.R.S. — 1% (H) B					396=00
				B	44765=00
less 1.25% below as per Ast. — B					448=00
				Payble B	44317=00
28/19/10/15 S.E.					

Continuation